De Bernardo Colyngam pro^a 700 alnis tele helvide. Precii £18..... cust' 4s 6d
 De Willelmo Sevenok pro 2 balis cum 20 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 23s 4d
 De Johanne Perveys pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano Ind' cust' 14s
 De Detmere Whetherslayn pro 1 bala cum 19 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
Hans' cust' 19s 3d
 Et pro 2 barellis cum 10½ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £13 2s 6d
 cust' 3s 3½d
 De Willelmo Holgrime^b pro 2 balis cum 26 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 30s 4d
^a cum L, in error. ^b Holgrine L, in error.

[51] In navi Michaelis Willard eodem die [4 Feb. 1401]

De eodem pro 3 platers vasorum stanni. Precii 2s 6d..... cust' ½d

[52] In navi Jacobi Bevelonde 7. die Februarii [7 Feb. 1401]

De Frawino Epynsketh pro 1 barello cum 10 coverlitz, 1 grosso pointz. Precii 53s
 cust' 8d
 De Bode van Lune pro 1 bala cum 15 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
Hans' cust' 15s 8d
 Et pro 12 cultellis. Precii 6s 8d..... cust' 1d

[53] In navi Cristiani Heryng eodem die [7 Feb. 1401]

De eodem pro 6 potel potz, 2 quartz pottz, 5 platers, 6 saucers, 1000 billet. Precii
 17s 4d..... cust' 2¾d

[54] In navi Willelmi Heyns eodem die [7 Feb. 1401]

De eodem pro 8 duodenis lb. candelarum de cepo. Precii 13s 4d cust' 2d
 Et pro 7 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 10d

<p>Auditor's entries L: <aa>--<aa> Interim sum of revenue. <bb>--<bb> Sum of revenue on one side of the membrane.</p>

[55] In navi Gerardi Anesson eodem die [7 Feb. 1401]

De Dederik Cosyngson pro^a 18 ulnis panni largi sine granoAl' cust' 2s ¾d
^a un[o] follows, struck through L.

<aa>*<a> Summa £17 18s 1½d <p>*<aa>

<bb> Summa custume hujus partis £46 16s ¼d <p>

inde custuma per Hans' £10 18s 9d <p>

3d de £ 60s 4d <p>

pannorum et lectorum alienigenarum £32 16s 11¼d <p>*<bb>

m 2d

[56] In navi Joce Hughson eodem die [7 Feb. 1401]

De Bode van Lune pro 1 bala cum 14 pannis, 18 ulnis curtis sine grano
Hans' cust' 14s 9d
 Et pro 2 cades sprotz 5s, 4 peciis worsted dimidii duplicis ^a53s 4d^a. Summa 58s
 4d.....cust' 8¾d
 De Thoma de la Crosse pro 1 fardello cum 1 lecto simplici cum selours et curtyns
 £3, 5 peciis worsted dimidii duplicis £4. Summa £7.....cust' ^b21d^b
 Et pro predicto lecto de worsted simplici Al' cust' 7½d
 Et pro 3 rollis sarge simplicis, unde dicte curtine facte fuerunt..... Al' cust' 4½d
 Et pro predictis 5 peciis worsted dimidii duplicis..... Al' cust' 11¾d
 De Thoma Quart pro 1 fardello cum 3 peciis worsted dimidii duplicis, 1 coverlit de
 worsted simplici. Precii £3 13s 4d cust' 11d
 Et pro predictis 3 peciis de worsted dimidio duplici..... Al' cust' 6¾d
 Et pro predicto coverlit de worsted simplici Al' cust' 7½d
 De Margareta Clanis pro 1 sacco, 4 vestimentis veteribus, 20 lb. vasorum stanni.
 Precii 16s 8d.....cust' 2½d
 De Conrado Wolfarde pro 6 ulnis panni largi curtis sine grano Hans' cust' 3d
^{a-a} Interlined L. Precii follows, struck through. ^{b-b} Interlined above 7½, struck
 through L. On the next line Et pro 3 rollis sarge simplicis, unde dicte curtine facte
 fuerunt Al' cust' 7½d follows, struck through L.